г. Мос1~ва

0 llIOl'Ia<ICHllИ КОi\НIССИИ

В целях организации работы в МЭИ по рассмотрению вопросов о списании

материальных запасов, а так же оформления необходимой документации по кафедре

Вычислительных технологий

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. I-!юначить комиссию по списанию материальных запасов:

Председатель 1<Оl\Н·1ссии : зав.каф.ВТ Топорков В.В.

Члены комиссии: доцент Андрсеnа И.Н.

вед.инженер Лихтаренко В.М.

инженер 1 кат. Борисова О.О .